

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkové kokosky - 40 g



Cukrářský výrobek

Složení těsta : pohanková hladká mouka , **žloutky** , cukr moučka , rostlinný tuk (rostlinné tuky (palmové 64 % , olej řepkový) , voda , emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin , mono- a glyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin) , jedlá sůl (0,25 %) , konzervační látka (kyselina sorbová) , máslové aroma , regulátor kyselosti (kyselina citronová) , barvivo (karoteny)

Složení kokosky : kokos 50 % , bílkovina , cukr krupice .

Složení náplně : pudink , lísko oříšková náplň (cukr , palmový tuk , sušená syrovátka , kakaový prášek se sníženým obsahem tuku , lísko oříšková pasta 3% , emulgátor (lecitiny) , aroma , jedlá sůl , antioxidant (alfa – tokoferol) ovocná marmeláda (směs ovocných dření , cukr , regulátor kyselosti (kyselina citronová) , želírující látka (pektin) , koncentrát z černé mrkve Výrobek obsahuje zbytkový oxid siřičitý ze suroviny a je povrchově konzervován roztokem lihu a sorban draselný

Dekorativní zdobení tmavá čokoláda : cukr , rostlinný tuk (částečně ztužený , palmový , **sójový** , řepkový , shea olej) , nízkotučný kakaový prášek , emulgátory polyglycerol polyricinoleát (E 476) , sójový lecitin (E 322) , vanilkový extrakt

Alergeny : vejce , sója , mléko , skořápkové plody , oxid siřičitý a siřičitany

Trvanlivost : 12 dní Uchovávejte v chladu do 8°C stupňů

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkové linecké kolečko s marmeládou – 60 g



Cukrářský výrobek

Složení : pohanková hladká mouka , **žloutky** , cukr moučka , rostlinný tuk (rostlinné tuky (palmové 64 %) olej řepkový , voda , emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin , mono-a glyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin),jedlá sůl (0,25 %) , konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma ,regulátor kyselosti (kyselina citronová) , barvivo (karoteny)

38 % Náplň: Ovocná směs – směs ovocných dření (jablko, meruňka, višeň, jahoda), cukr, kyselina citrónová, želírující látka (pektin), koncentrát z černé mrkve, **oxid siřičitý**

Dekorativní zdobení – moučkový cukr

Alergeny: vejce, oxid siřičitý

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20 °C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkové linecké kolečko s nutelou – 60 g



Cukrářský výrobek

Složení : pohanková hladká mouka , **žloutky** , cukr moučka , rostlinný tuk (rostlinné tuky (palmové 64 %) olej řepkový , voda , emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin , mono-a glyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin),jedlá sůl (0,25 %) , konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma ,regulátor kyselosti (kyselina citronová) , barvivo (karoteny)

33 % Náplň: Lísko-oříšková (cukr, palmový tuk, **sušená syrovátka**, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískooříšková pasta 3 % , emulgátor (lecitiny), aroma, jedlá sůl, antioxidant (alfa-tokoferol)

Dekorativní zdobení: 3 % **Lískooříšková** drť,13 % **mléčná čokoláda** (rostlinné oleje, cukr, **sušené mléčné** složky, nízkotučné **sušené mléko**, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory (E322, E492))

Alergeny: Vejce, mléko, skořápkové plody

Trvanlivost: 20 dní uchovávejte do 20 °C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkový Trojhránek – 40 g



Cukrářský výrobek

Složení : pohanková hladká mouka , **žloutky** , cukr moučka , rostlinný tuk (rostlinné tuky (palmové 64 %) olej řepkový , voda , emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin , mono-a glyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin) ,jedlá sůl (0,25 %) , konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma ,regulátor kyselosti (kyselina citronová) , barvivo (karoteny)

vlašské ořechy,11 % **lískové ořechy**,11 % **plátkové mandle**, 16 % **mléčná čokoláda** (rostlinné oleje, cukr, **sušené mléčné složky**, nízkotučné **sušené mléko**, nízkotučný kakaový prášek, **sójový** lacin (E322, E492), vanilka, přírodní aroma

Alergeny: Vejce, podzemnice olejná (arašídy), mléko, skořápkové plody, sója

Trvanlivost: 20 dní

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkový Marokánek – 30 g



Cukrářský výrobek

Složení : Živočišná šlehačka 31 %, cukr, rýžová mouka, bramborový škrob, kukuřičný škrob, tapiokový škrob, pohanková mouka, kukuřičná mouka, stabilizátor (E415 – xantanová guma), **arašídy** kandované ovoce, lískové ořechy, mandle

17 % Poleva: Rostlinné oleje a tuky, cukr, **sušené mléčné složky**, nízkotučné **sušené mléko**, nízkotučný kakaový prášek, emulgátory: **sójový** lecitin (E322), aroma : vanilka, přírodní aroma

Alergeny : mléko, podzemnice olejná (arašídy), skořápkové plody (lískooříškové ořechy, mandle), sója

Trvanlivost: 14 dní uchovávejte 5 -7 °C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkový perník s pomerančovou náplní – 90 g



Cukrářský výrobek

Složení : voda, škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, cizrnová mouka, stabilizátory (E464, E415, E417), **sušené žloutky**, sůl, perníkové koření (skořice, koriandr, badyán, hřebíček, anýz, fenykl, pomerančová kůra, nové koření, muškátový ořech)

Náplň: Pomerančová 10% (cukr, pomerančová dužina (30%), voda, pomerančový koncentrát (4,6% přináší 30% ovoce), modifikovaný škrob (E1442 – modifikovaný kukuřičný škrob), regulátor kyselosti (E330 – kyselina citronová, E331 – citronan sodný), zahušťovadlo (E418 – guma gellan), přírodní aroma, konzervant (E202 – sorban draselný), barvivo (E160a – karoteny)

Poleva: tmavá čokoláda (cukr, rostlinné tuky a oleje (částečně tužený palmový, neztužený kokosový), kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, **sušené mléčné složky (kravské mléko)**, emulgátory (E322 – **sójový** lecitin, E422 – glycerol), aroma

Alergeny: Vejce, sója, mléko

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20°C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkový perník s povidlovou náplní – 90 g



Cukrářský výrobek

Složení : voda, škrob (kukuřičný, bramborový), rýžová mouka, cizrnová mouka, stabilizátory (E464, E415, E417), **sušené žloutky**, sůl, perníkové koření (skořice, koriandr, badyán, hřebíček, anýz, fenykl, pomerančová kůra, nové koření, muškátový ořech)

Náplň: povidla 10% (cukr, švestkové pyré zahuštěné 31,5%, voda, modifikovaný škrob, barvivo (amoniak – sulfitový karamel), zahušťovadlo (celulóza), regulátory kyselosti (kyselina citronová, citronany vápenaté), aroma, skořice

Poleva: Mléčná čokoláda (cukr, rostlinný olej (částečně ztužený palmový) a rostlinný olej (neztužený kokosový), **sušená syrovátka**, **sušené mléko** nízkotučné, kakaový prášek nízkotučný, emulgátory (E322 – **sójový lecitin**), aroma: vanilka, přírodní aroma)

Alergeny : vejce, mléko, sója

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20°C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepková tyčinka – 60 g



Cukrářský výrobek

Složení : Škrob (kukuřičný, tapiokový, bramborový), rýžová mouka, cizrnová mouka, jáhlová mouka, sušené žloutky, stabilizátory (E415, E417), bramborová vláknina, hrachová bílkovina, sůl, vejce, , rostlinný tuk (rostlinné tuky, palmové 64 %, olej řepkový), voda , emulgátory (polyglycerol estery mastných kyselin , mono-a glyceridy mastných kyselin a slunečnicový lecitin),jedlá sůl (0,25 %) , konzervační látka (kyselina sorbová), máslové aroma ,regulátor kyselosti (kyselina citronová) , barvivo (karoteny)

Náplň : Ovocná směs – směs ovocných dření (jablko, meruňka, višně, jahoda), cukr, kyselina citrónová, želírující látka (pektin), koncentrát z černé mrkve, **oxid siřičitý**

Poleva: Mléčná čokoláda (cukr, rostlinný olej (částečně ztužený palmový) a rostlinný olej (neztužený kokosový), **sušená syrovátka, sušené mléko** nízkotučné, kakaový prášek nízkotučný, emulgátory (E322 – **sójový lecitin**), aroma: vanilka, přírodní aroma)

Alergeny : mléko, vejce, sója, oxid siřičitý

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20°C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepková punčová hrudka v čokoládě – 60 g



Cukrářský výrobek

Složení : Voda, cukr, pšeničný škrob bezlepkový, modifikovaný škrob (E1414), glukózový sirup, **sušené vaječné bílky**, rýžový škrob, kypřící látky (E450, E500), emulgátory (E475, E471), stabilizátor (E466 – carboxymethylcellulóza), barvivo (E160a betakaroten), kakao, **3 % mleté vlašské ořechy**, **5 % arašídů**, punčové aroma, 16 % čokoláda (cukr, rostlinné oleje a tuky, nízkotučný kakaový prášek, **sušené mléčné složky**, emulgátory (E322, E492), aroma), Ovocná směs – směs ovocných dření (jablko, meruňka, višně, jahoda), cukr, kyselina citrónová, želírující látka (pektin), koncentrát z černé mrkve, **oxid siřičitý**, rozinky, rumové aroma, kandované ovoce

Poleva : čokoláda - obsah kakaové sušiny 60 % (cukr, kakaová hmota, **kakaové máslo**, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, emulgátor (E322, E476), vanilkový extrakt), kokosový rostlinný tuk, aroma, modifikovaný škrob (E1422), **sójový** lecitin,

Alergeny: Vejce, podzemnice olejná (arašídů), mléko, skořápkové plody, oxid siřičitý, sója

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20 °C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepková punčová hrudka v lísko-oříšku – 60 g



Cukrářský výrobek

Složení : Voda, cukr, pšeničný škrob bezlepkový, modifikovaný škrob (E1414), glukózový sirup, **sušené vaječné bílky**, rýžový škrob, kypřící látky (E450, E500), emulgátory (E475, E471), stabilizátor (E466 – carboxymethylcellulóza), barvivo (E160a betakaroten), kakao, **3 % mleté vlašské ořechy**, **5 % arašídů**, punčové aroma, 16 % čokoláda (cukr, rostlinné oleje a tuky, nízkotučný kakaový prášek, **sušené mléčné složky**, emulgátory (E322, E492), aroma), Ovocná směs – směs ovocných dření (jablko, meruňka, višně, jahoda), cukr, kyselina citrónová, želírující látka (pektin), koncentrát z černé mrkve, **oxid siřičitý**, rozinky, rumové aroma, kandované ovoce, 14% hm. Obsahu, cukr, palmový tuk, **sušená syrovátka**, kakaový prášek se sníženým obsahem tuku, lískooříšková pasta 3%, emulgátor (lecitiny), aroma, jedlá sůl, antioxidant (alfa – tokoferol)

Dekoratивní zdobení : lísko-oříšková drť

Alergeny : mléko, skořápkové plody (vlašské ořechy, lískové ořechy), arašídů, oxid siřičitý

Trvanlivost : 20 dní uchovávejte do 20°C

Výrobce: Bezlepkové pekařství Kocman, Třída 1. máje 504/7, Břeclav 690 02

Bezlepkové cukrářské piškoty – 150 g



Cukrářský výrobek

Složení : rýžová mouka, bramborový, kukuřičný a tapiokový škrob, pohanková mouka, kukuřičná mouka, stabilizátor (E415), cukr, **vejce**

Alergeny : vejce

Trvanlivost : 2 měsíce uchovávejte při pokojové teplotě a suchu

